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Art.-Nr. 1584: RGB LED Controller inkl Touch
Fernbedienung
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RGB LED Controller inkl. Touch Fernbedienung

Mit der Fernbedienung steuern Sie die RGB LED Streifen an, egal ob Standfarben, Strobelicht
oder Farbverlaufe, die sanft oder schnell wiedergegeben werden kdnnen.

5V=90W
24V =432 W



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie

Prufzeichen
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Produktlange

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

RGB LED Controller inkl Touch
Fernbedienung

1584
4260385827425
4260385827425
MiBoxer

2 Jahre

CE, RoHS

I
China
IP20

12 VIDC
432 W
432 W
100 mm
0,200 kg

0,200 kg



