

Art.-Nr. 1584: RGB LED Controller inkl Touch Fernbedienung

Produktbilder





Produktbeschreibung

RGB LED Controller inkl. Touch Fernbedienung

Mit der Fernbedienung steuern Sie die RGB LED Streifen an, egal ob Standfarben, Strobelicht oder Farbverläufe, die sanft oder schnell wiedergegeben werden können.

5 V = 90 W

24 V = 432 W

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	RGB LED Controller inkl Touch Fernbedienung
Artikelnummer / SKU	1584
EAN	4260385827425
Hersteller EAN	4260385827425
Hersteller	MiBoxer

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Schutzart (IP)	IP20

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung	432 W
Energieverbrauch	432 W
Eingangsspannung (V)	12 V/DC
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	III
Produktlänge	100 mm
Gewicht	0,200 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,200 kg